Perg. med [9] Segl: 1. A. 892; 2. A. 893; 3. Forsiden fattes; 
4. se 3612, 2; 7. A. 894; 9. A. 895. Kongens Arkiv (RA. Reg. 69, 
Fase. 18, Meinstorp 3). LDipl. [3660

Sept. 15. »Hendrich Finkes borgares i Woriin åth Egberto Smytt 
gifne quittantz på all den gieid, som han skyldig war hans broder Lyde- 
cbino Finke, som hade een gård liggandes i MalmOe for samme gieid i 
pant, hvilken] restituerat bleef, dat. crast. exalt. crucis«.

[Orig.] Specifikation, Acta privata Nr. 114. — Jfr. 3492, 1393 
Maj 28. [3661

Sept. 22. Magnus archiepiscopus Lundensis1. Constare volumus, 
nos [certis] rationibus et documentis cognovisse, [prio]rem et fratres 
cenobii ecclesie Ottoniensis ordinis s. Benedicti possessio[nem] ecclesie 
b. [Nicolai] in Rizæ Errie Ottoniensis diocesis juste et legaliter [ac]- 
quisivisse et per multos annos habuisse, prout etiam eos eandem 
[ecclesi]am possidere declaramus. Secretum nostrum. Datum Lun- 
dis mense septembris die 22.

[Orig. med 1 Segl: G. 22. Odense Knuds Kl. Arkiv.] Afskr.:
Odensebogen S. 38 med Overskrift:............archiepiscopi Lundensis eum
sig............. la pergaminea appenso, in cujus............. in tabernaculo stantis
et erecti in............fra sub pedibus fuit clipeus, cujus............... LDipl.
Jfr. Hamsfort: SRD. I, 316. — Jfr. 3663. [3662

— Magnus archiepiscopus Lundensis. Quia ex rationibus et 
documentis probabilibus cognovimus, priorem et fratres cenobii ecclesie 
Ottoniensis possessionem ecclesie in Rizae Errie Ottoniensis diocesis 
per annexionem legalem obtinuisse, nos prefatos priorem et fratres ad 
eandem ecclesiam perpetuo possidendam plenum jus habere declara
mus, confirmantes omnes litteras seu cautiones ipsis a quibuscumque 
patronis, prelatis, principibus et dominis spiritualibus et temporalibus 
[super] annexione et incorporatione possessionis ejusdem ecclesie datas, 
auctoritate metropolica[!] et apostolica, qua jure legationis fungimur, 
[sub] pena excommunicationis late sententie inhibentes, ne quisquam 
priorem et fratres quoad [possessionem] predicte ecclesie b. Nicolai

21*
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impediat. Secretum nostrum. Datum Lundis 22. die mensis Sep
tembris.

[Orig. Odense Knuds Kl. Arkiv.] Afskr.: Odensebogen S. 38. LDipl. 
— Jfr. 3662. [3663

Sept. 23. Margareta regina. Noverint universi, quod 4. fer. ante 
diem Michaelis, videl. die[!], Hennikino Olaui capitaneo nostro in 
Nyburg et Eskillo Petri dicto Falk cum litteris et rationibus, quas 
super bonis in Worpæløuæ Stefns H. habent, ad comparendum in 
placito nostro justitiario prefixo et per ipsos unanimiter acceptato, 
idem Hennikinus comparuit litteras suas et rationes ibid. ostendendo, 
Eskillo minime comparente nec suam excusationem per aliquem faci
ente. Datum Ringstadis sub sig. nostro ad causas e/c., presentibus 
nobilibus viris Dn. Clawes Skepiesse M., Andrea Olaffi de Nesby, 
Andrea JacobsG de Broby, Petro Bassæ de Thyudæbergh, Johanne 
Thrugilli rectore placiti generalis Syællendie, Nicholao Bassæ de 
Vthby, Clemente Haghæ de Sæby, Torstano Wynstærman et Clawes 
Judhæ, A A., teste Nicholao Draghæ justitiario nostro.